PROJETO DE LEI Nº 459, DE 2013.

Autor: Deputada Ana do Carmo

Objeto: declara de utilidade pública a “Associação Cultural e ecológica  Ogawa Butoh Center, em São Simão

Cota:

Senhor Presidente

Com o objetivo de instruir integralmente o presente projeto, na forma estabelecida pela lei nº 2.574, de 4 de Dezembro de 1980, que disciplina a matéria na esfera estadual, solicitamos ao autor da propositura que oficie à entidade acima, a fim de que nos sejam remetidos, com urgência que o caso requer,  a fim de que esta comissão possa exarar seu parecer.

Notamos que a documentação anexa não atende a solicitação abaixo

I- Estatuto (cópia autenticada) com a devida comprovação de seu registro no Cartório de Registro de pessoas Jurídicas da Comarca;

Sala das comissões em,

_____________________

Marco Aurélio de Souza

Dep. Estadual
SPL - Código de Originalidade: 1173803 051113 1413